-

作 成 日 　　　年　月　日

下記の通りお見積もり申し上げます。

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

御見積金額

                    　様

Page. 1

御 見 積 書 見 積 番 号 0

〒895-0067

住 所 鹿児島県薩摩川内市上川内町３２５５

\ 0 -

税抜合計金額 \ 0 -

承 認 担 当

消費税(10%)\0-

E-mail lixil-reformshop@hokazono-kk.co.jp
担 当

電 話

ＬＩＸＩＬリフォームショップ

外薗建設工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役 外薗　太一郎

外薗建設工業

郵 便 番 号

0996-20-7781   F  A  X 0996-20-7782

フリーダイヤル

物 件 名 称

物 件 住 所

備 考

※工事用水、工事用電力についてご提供願います。
※完了後、施工事例紹介にご協力ください。
※ご不要となったお見積書及びご提案書は、お引き取りいたします。

工 事 予 定

支 払 条 件

有 効 期 限

別 途 工 事

1
仮設工事

一式

Page.　2
見積番号　00000000

年  月  日

見積内訳書

単価 金額

                                                  工事

備考項目／形状・摘要 数量 単位

2
解体撤去工事

一式

3
基礎・組積工事

一式

5
板金工事

一式

4
木工事

一式

7
左官工事

一式

6
屋根工事

一式

9
木製建具工事

一式

8
石・タイル工事

一式

11
内装工事

一式

10
鋼製建具工事

一式

13
外装工事

一式

12
塗装工事

一式

15
給排水衛生設備工事

一式

14
付帯設備工事

一式

17
住宅設備機器

一式

16
電気設備工事

一式

19
修繕・営繕

一式

18
住宅設備機器取付

一式

外薗建設工業

20
ガス工事

一式

ＬＩＸＩＬリフォームショップ

見積内訳書
Page.　3

見積番号　00000000
年  月  日

                                                  工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

21
諸経費

一式

22
内装工事

一式

23
太陽光発電システム工事

一式

合計金額（税抜）
0

消費税
0

合計金額（税込）
0

ＬＩＸＩＬリフォームショップ
外薗建設工業